家屋利用状況申告書
 河津町長 様

令和   年   月   日

家屋の利用状況を、下記のとおり申告いたします。 （令和   年分。）

月 利用日 利用内容・目的 月 利用日 利用内容・目的

1 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

7 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

2 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

8 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

3 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

9 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

4 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

10 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

5 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

11 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

6 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

12 月

日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

日～  日 保・仕・病・他(      ) 日～  日 保・仕・病・他(      )

 ※「利用内容・目的」欄は、保＝保養／仕＝仕事／病＝病気療養／他＝その他（具体的内容記載）

のうち、該当するものに○を付けて下さい。

 ※併せて、家屋の利用状況が確認できる証明書（電気・ガス・水道等の領収書・検針票／有料道路

通行料・電車運賃等の領収書／診断書・医師からの薬袋等）の写しを添付して下さい。

↳当町に住民登録のない場合、賃貸借契約書等(写)を添付

申告対象家屋 所 在 地
〒４１３－０５

河津町

申告者

（家屋所有者）

ふ り が な

氏  名 ㊞

現 住 所

電話番号 ―      ―

家屋の利用者（家屋の所有者と異なる場合記入）

ふ り が な

氏  名
㊞

現 住 所

電話番号 ―     ―

家屋の敷地の所有者（家屋の所有者と異なる場合記入）

ふ り が な

氏  名
㊞

現 住 所

電話番号 ―     ―